



تلاش برای آشتی ملی فلسطین فریبده است/ شلیک موشک‌ها تا آزادی سرزمین‌های اشغالی ادامه دارد

عضو دفتر سیاسی حماس با اشاره به تلاش جنبش فتح از طریق برگزاری نشست‌های بین‌المللی با عناوین آشتی ملی برای خارج کردن حماس از عرصه سیاسی فلسطین گفت: شلیک موشک‌های مقاومت تا آزادسازی سرزمین‌های اشغالی 1948 ادامه دارد.

به گزارش آران نیوز: «محمود الزهار»، عضو دفتر سیاسی حماس در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در غزه از هر گونه تلاشی در راستای تحقق وحدت ملی فلسطین و پایان دادن به شکاف داخلی فلسطین استقبال کرد.

الزهار در خصوص تصمیم وزارت خارجه سوئیس برای برگزاری نشست بین‌المللی در خصوص آشتی ملی فلسطین و راه حل «دو دولتی» اظهار داشت: تلاش هر کشوری در خصوص آشتی فلسطین قابل تقدیر است، اما ارزیابی ما این است که جنبش فتح حرکتی در این مسیر نخواهد داشت.

وی افزود: جنبش فتح و اطرافیان آنکه به مقاومت اعتقادی نداشته و حتی با آن دشمنی دارند همواره تلاش‌ها برای آشتی ملی را ناکام می‌گذارند چرا که معتقدند، مقاومت چهره و نفوذ آنها را تهدید می‌کند.

الزهار تاکید کرد: ماهیت آشتی ملی فلسطین، آشتی بین پروژه همکاری امنیتی با اسرائیل و جاسوسی برای این رژیم با مقاومت فلسطین که به روی اشغالگران سلاح کشیده است، محسوب نمی‌شود، بلکه این آشتی به معنای اجرای همه توافقی است که بین فتح و حماس در چهارم ماه مه 2011 در قاهره به امضا رسید.

فتح از طریق نشست‌های بین‌المللی بدنبال دور زدن توافق قاهره است

این مقام حماس، آشتی ملی را «اصطلاحی گمراه کننده» خواند و گفت: با اجرای توافق قاهره برگزاری انتخابات آزاد و شفاف تضمین می‌شود، به گونه‌ای که هر کدام از 2 طرف فتح و حماس به نتایج انتخابات احترام گذاشته و آن را بپذیرند اما این قضیه معضل بزرگی برای جنبش فتح است که می‌داند اگر در هر انتخاباتی ورود کند، شکست خواهد خورد.

وی افزود: نشست‌هایی که فتح در دوحه، سوئیس یا هر جای دیگری ترتیب می‌دهد یا تحرکات تونی بلر و دیگران همگی در راستای اجرای نقشه خارج کردن حماس از عرصه سیاسی فلسطین است.

الزهار گفت: فتح قصد نامشروع خواندن قدرت و نفوذ حماس در عرصه سیاسی فلسطین را دارد تا انتخابات پارلمانی سال 2006 که با پیروزی حماس همراه بود، آخرین انتخابات فلسطین خوانده شده و سازمان آزادی بخش فلسطین به عنوان تنها نماینده قانونی فلسطین از سال 1964 تاکنون باقی بماند.

این مسئول حماس افزود: خطر کنونی بر سر باقی ماندن فتح یا نماندن آن نیست بلکه مساله خطرناک در خواسته فتح برای امضای سندی به نمایندگی از ملت فلسطین است که در آن از 80 درصد از خاک فلسطین چشم پوشی می‌شود.

وی در پاسخ به سوالی درباره اظهارات اخیر خود در سمینار فراکسیون حماس در مجلس قانون گذاری فلسطین و اینکه گفته بود یاسر عرفات در نبرد اردوگاه کرامه در سال 1968 شرکت نداشت گفت: تاریخ درباره این مرد حکم می‌دهد، من از سیاست‌های فتح سخن گفتم که به دنبال نادیده گرفتن دستاوردهای ملت فلسطین است.

الزهار درباره اقدام تشکیلات خودگردان در تشکیل دادگاه قانون اساسی که به گفته تحلیلگران به افزایش اختیارات محمود عباس و تعمیق دو دوستگی بین فلسطینیان منجر می‌شود، گفت: این دادگاه برای نامعتبر کردن نتایج انتخابات پارلمانی سال 2006 فلسطین تشکیل شده که می‌گوید اگر رئیس تشکیلات خودگردان نبود رئیس مجلس قانون‌گذاری جانشین او می‌شود.

وی افزود: این کار را قبل از آن، هنگامی که یاسر عرفات گشته شد، هم انجام دادند و روحی فتوح را رئیس تشکیلات خودگردان کردند و سپس با برگزاری انتخاباتی، ابومازن را به قدرت رساندند و اینک جنبش فتح می‌خواهد رئیس دادگاه قانون اساسی و نه «عزیز الدوبک» رئیس مجلس قانون گذاری را به جای ابومازن بنشانند و این قضیه برای ما کاملا روشن است.

رئیس دفتر سیاسی حماس گفت: بنابراین آنهایی که عرفات توهین کردند که او را به قتل رساندند و این اعضای مورد اعتماد جنبش فتح که به مقر او تردد داشتند او را با سم، به قتل رساندند.

الزهار ادامه داد: بنابراین کسانی که عرفات توهین کردند که با راه انداختن راهپیمایی‌هایی در غزه او را به فساد و خرافات متهم کردند و همه مردم به این قضیه گواهی می‌دهند، آنهایی که عرفات توهین کردند که با دشمن اسرائیلی علیه او همکاری کردند یا آنهایی که نمی‌خواهند قاتل عرفات شناخته شود.

تشکیل دادگاه قانون اساسی از سوی ابومازن غیرقانونی است

این رهبر برجسته حماس تاکید کرد: برداشت اشتباهی که از اظهارات اخیر من شده بازی جنبش فتح برای منحرف کردن افکار عمومی از تشکیل دادگاه قانون اساسی است اما این پیام به همه رسیده که ما این دادگاه را قبول نکرده و در آن عضو نخواهیم شد و یک روز همه آنهایی را که این دادگاه را بپذیرند محاکمه می‌کنیم چرا که تشکیل آن اقدامی غیرقانونی است.

الزهار از اظهار نظر درباره اخبار حاکی از تصمیم عبدالفتاح السیسی، رئیس جمهور مصر برای اعمال فشار بر ابومازن در جریان سفرش به قاهره برای آشتی با محمد دحلان عضو جدا شده کمیته مرکزی فتح اجتناب و تاکید کرد: ما در امور داخلی فتح دخالتی نمی‌کنیم.

مسئول حماس درباره تحرکات فرانسه برای ازسرگیری مذاکرات سازش بین تشکیلات خودگردان فلسطین و رژیم اسرائیل گفت: اسرائیل تلاش‌های پیشین فرانسه در این زمینه را ناکام گذاشته پس چگونه در ازسرگیری آن موفق خواهد شد در هر حال چه موفق باشند و چه

نباشد می‌خواهند فلسطین را مجازات کنند.

الزهار همچنین خبر داد: هیات حماس در سفر اخیر خود به قاهره طی تماسی با رهبران جنبش جهاد اسلامی آنها را در جریان نتایج دیدارهای خود با مقامات مصری گذاشتند و ما از تلاش‌های برادران خود در جهاد اسلامی برای بهبود اوضاع ملت فلسطین و بخصوص اهالی غزه قدردانی می‌کنیم.

شلیک موشک تا آزادی سرزمین‌های اشغالی 1948 ادامه دارد

مسئول حماس در پاسخ به ادعای رسانه‌های اسرائیلی مبنی بر اقدام حماس در دستگیری عاملان پرتاب موشک از غزه به سوی سرزمین‌های اشغالی گفت: این شایعات بازار گرمی آنهایی است که با اسرائیل همکاری امنیتی دارند تا با القای حفاظت حماس از مرزهای سرزمین‌های اشغالی این گونه تظاهر کنند که حماس به دنبال راضی کردن اسرائیل است یا اینکه حماس از آویگدور لیبرمن که اخیراً وزیر جنگ اسرائیل شده به هراس افتاده است.

وی افزود: این‌ها حقه‌های بی‌پرده‌ای است که با هدف تحریک و نگران ساختن جامعه فلسطینی بکارگرفته می‌شود اما برنامه مقاومت و سیاست‌های آن شناخته شده است.

الزهار با تأکید بر اینکه جنبش‌های مقاومت فلسطین از لیبرمن یا هیچ کس دیگری هراس ندارند، گفت: گروه‌های مقاومت فلسطین و به طور اساسی حماس و جهاد اسلامی در خصوص مقاومت برنامه‌ای مشترک دارند.

مسئول حماس با اشاره به اینکه شلیک موشک قدرت بازدارندگی فلسطینیان در برابر اسرائیل است، گفت: موشک پراکنی به سمت سرزمین‌های اشغالی از سر تفنن و سرگرمی نیست که عوامل آن بخواهند دستگیر شوند، بنابراین هیچ سازشی با فتح، اسرائیل یا دیگران برسر این قضیه در کار نخواهد بود.

الزهار شلیک موشک را در راستای سیاست منضبط حماس در بکارگیری سلاح برای رسیدن به اهداف واقعی خود خواند و گفت: ما محافظ مرزهای اشغالی 1948 نیستیم، بلکه دشمنان آن هستیم.

وی تصریح کرد: حماس به صراحت، تصمیم خود برای آزادی مرزهای اشغالی 1948 را اعلام می‌کند، اگرچه برخی و بخصوص جنبش فتح به دنبال از بین بردن این سیاست هستند.

مسئول حماس درباره احتمال تجاوز جدید اسرائیل علیه نوار غزه در سایه تحولات اخیر و وزیر جنگ شدن لیبرمن گفت: اگر تجاوزی علیه غزه صورت بگیرد به اندازه مناسب به آن پاسخ خواهیم داد.

الزهار با اشاره به اینکه اسرائیل به دنبال جنگ جدیدی علیه غزه نیست، گفت: جنگ گذشته اسرائیل علیه غزه، 51 روز طول کشید و اگر پانصد روز هم شده بود نتایج تغییر نمی‌کرد، این را شخصیت‌های امنیتی و نظامی بزرگ هم گواهی می‌دهند بنابراین اسرائیل به دنبال جنگ تازه‌ای نیست و ما نیز خواهان جنگ نیستیم، بلکه خواهان شکست محاصره غزه هستیم.

الزهار در پایان سخنان خود با اشاره به ادامه سیاست‌های نژادپرستانه اسرائیل و روند نظام‌مند یهودی‌سازی قدس شریف گفت: هر گونه تعرض به قدس شریف تعرض به اصول و دین ماست و تعرض به سرزمینی محسوب می‌شود که قدس قلب آن است بنابراین این حق ملت فلسطین است که با همه ابزارهای در دسترس از خاک و مقدسات خود دفاع کند.